

Złotów, dnia 06.11.2019r.

ORO.272.3.1.2019

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: *Przebudowa skrzyżowania ulic Kościuszki i Kolejowej oraz drogi powiatowej – ulicy Kolejowej w miejscowości Lipka*, złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1: dotyczy pkt IX.1 SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o zmianę wysokości wnieścia wadium z 130 165,64 zł na 50 000,00 zł. Prośbę swą motywujemy tym, iż jak wynika z punktu X SIWZ termin związania ofertą wynosi 30 dni i może być przedłużony na kolejne 60 dni. Może zatem dojść do sytuacji, iż wadium wpłacone w pieniądzu pozostanie na Państwa rachunku przez 90 dni, co ma znaczny wpływ na płynność finansową przedsiębiorstwa.

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający nie dokonuje zmian w zapisach dotyczących wysokości wadium.

Pytanie nr 2: dotyczy pkt XVI.1 SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o zmianę procentu zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 2% całkowitej ceny brutto. Prośbę swą motywujemy tym, iż wymóg zabezpieczenia realizacji umowy, przy tak dużej inwestycji, istotnie ogranicza małych i średnich przedsiębiorców z uwagi, iż oznacza konieczność poniesienia kosztów z tego tytułu ze środków własnych Wykonawcy, gdyż jest ono wnoszone w dniu zawarcia umowy.

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający nie dokonuje zmian w zapisach dotyczących procentu zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Z poważaniem

STAROSTA ZŁOTOWSKI

Ryszard Goławski